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Dzisiaj:

nabożeństwo Gorzkich Żali o godz. 17.00;
Niedziela Palmowa rozpoczyna Wielki Tydzień Męki Pańskiej, którego „serce” stanowią dni
Triduum Paschalnego, rozpoczynające się Mszą Wieczerzy Pańskiej w Wielki Czwartek
wieczorem;
po mszy wieczornej zapraszamy na Drogę Krzyżową po osiedlu.

W tym tygodniu:

od jutra do Wielkiej Środy Godzinki o Męce Pańskiej o 7.00;
w Wielką Środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
w Wielki Czwartek Msza św. Wieczerzy Pańskiej będzie sprawowana o godz. 18.00. Ten dzień
upamiętnia ustanowienie przez Chrystusa sakramentu Eucharystii i sakramentu kapłaństwa.
Modlitwą obejmujemy wszystkich kapłanów, zwłaszcza posługujących w naszej parafii. Po
Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Ciemnicy i tam adoracja do 21.00;
w Wielki Piątek Kościół nie celebruje mszy św. To jedyny taki dzień w roku. Od godz. 7.00
trwamy na adoracji Jezusa w Ciemnicy. Wieczorem rozpocznie się nabożeństwo
wielkopiątkowe, którego centrum stanowi adoracja Krzyża Świętego. Zapraszamy na to
nabożeństwo o godz. 18.00. Po liturgii przeniesienie Najświętszego sakramentu do Grobu
Pańskiego i adoracja, którą rozpoczniemy śpiewem Gorzkich Żali. Adoracja do wieczora
Wielkiej Soboty wg. harmonogramu dostępnego w gablocie przed kościołem i na stronie
internetowej parafii;
ostatnie nabożeństwo Drogi Krzyżowej w Wielki Piątek o godz. 17.00.
w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły (całkowite wstrzymanie się od potraw mięsnych i tylko
trzy posiłki w ciągu całego dnia, w tym jeden do syta; od tego postu nie ma dyspensy; zachęca
się do zachowania tego postu - powstrzymania się od spożywania potraw mięsnych – także w
Wielką Sobotę).
Wielka Sobota jest dniem Adoracji Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim, która
potrwa do wieczornej liturgii. Pamiętajmy o tym, kiedy przyjdziemy święcić pokarmy.
Święcenie potraw w godz.: 8.00-12.00. Wielka Sobota to czas upamiętniający wstąpienie
Chrystusa do otchłani, nadal obowiązuje więc cisza i zaduma nad Jego śmiercią. W tym czasie
będzie również trwała adoracja Najświętszego Sakramentu przy grobie Pana Jezusa.
Postarajmy się zatem tak zaplanować nasze przyjście do kościoła, abyśmy mogli zatrzymać się
choć kwadrans na adoracji.
W sobotni wieczór o godz. 20.00 rozpoczynamy liturgię Wigilii Paschalnej Zmartwychwstania
Pańskiego. To uroczysta i najbogatsza w ciągu roku liturgia, która oznajmi nam
Zmartwychwstanie Chrystusa. Prosimy o zabranie świec na liturgię.
zakończyła się wielkopostna zbiórka darów dla najuboższych osób z naszej parafii. W imieniu
wszystkich obdarowanych składamy ofiarodawcom serdeczne „Bóg zapłać”.

Przyszła niedziela – 21 kwietnia:



Niedziela Wielkanocna, Zmartwychwstania Pańskiego. Msze św. w tym dniu w godz.:
6.00 (Rezurekcja);10.00; 12.00 i 18.00; nie ma mszy o godz. 8.00;

w Poniedziałek Wielkanocny msze św. wg porządku niedzielnego;

Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej w naszym kiosku parafialnym. Tam również do
nabycia „Chlebki Dobroci” i świece „paschaliki” na stół wielkanocny;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. Msza
św. w intencji wszystkich ofiarodawców (od marca 2018 r.) będzie odprawiona
Wielkanoc o godz. 10.00.

 

 


